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（単位：千円）

( ) ( )

( )

 １ 有 形 固 定 資 産 ( )

( )

 ２ 無 形 固 定 資 産 ( )

その他の無形固定資産

 ３ そ の 他 の 資 産 ( )

Ⅰ　積　　立　　金 ( )

6,322,224

その他の固定資産

長 期 前 払 費 用 11,558

249,332

50,199

長 期 貸 付 金

設立等積立金

9,265

-

9,265

保 険 積 立 金

資　産　合　計 負債・純資産合計6,322,224

純 資 産 合 計

　保有医療機関債

繰越利益積立金その他長期貸付金

2,426,036

1,095,251

1,330,785

2,426,036

車 両 及 び 船 舶

土 地

長 期 借 入 金8,526

465,780

ソ フ ト ウ ェ ア

純 資 産 の 部

その他の固定負債

負　債　合　計

33,250

30,843

2,406

721,175

有 価 証 券 400,820

医 療 用 器 械 備 品 その他の流動負債

その他の器械備品 Ⅱ　固　定　負　債

建 物

構 築 物 賞 与 引 当 金

1,364,097

5,367

49,827

57,641

預 り 金

た な 卸 資 産

短 期 借 入 金

前 払 費 用

未 払 金45,321

15,960

5,289

1,888

16,880

事 業 未 収 金

Ⅱ　固　定　資　産

前 受 金

未 払 消 費 税 等2,705,666

1,951,240

その他の流動資産

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

1,006,768 373,908

183,153

52,847
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貸 借 対 照 表

（令和 5 年 3 月 31 日現在）

資　産　の　部 負　債　の　部

現 金 及 び 預 金

3,616,558

2,543,218

927,722

買 掛 金

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

Ⅰ　流　動　資　産 Ⅰ　流　動　負　債

59,530

25,970

退 職 給 付 引 当 金

役員退職慰労引当金

科　　　目

212,784

530

2,968,465

2,298,779

575,129

94,000

556

3,896,187

金　　　額


